Expte.

20571/2021

21115/2021

21140/2021

21125/2021

21241/2021

21244/2021

21416/2021

21469/2021

21472/2021

21511/2021

21516/2021

21542/2021

21591/2021

21612/2021

21615/2021

21627/2021

21630/2021

21635/2021

21640/2021

21730/2021

21799/2021

21816/2021

21834/2021

BOME Numero 5888 Melilla, Viernes 20 de agosto de 2021 Pagina 2600

Del importe corresponde la cantidad de 4.590.000,00 euros al RC numero 12021000018893 y 1.340.000,00
euros al remanente de la partida, incluida en las cuentas de PROYECTO MELILLA SAU,.

Cuarto.- Que este régimen de ayudas se acoge al Marco temporal relativo a las ayudas de estado, que
permite a las autoridades espafiolas (a nivel nacional, regional y local) conceder ayudas directas para
apoyar a las empresas afectadas por el brote de coronavirus (Acuerdo de la Comision Europea de 2 de abril
de 2020, publicado en el Diario Oficial de la Unién Europea DOUE» nim.112, de 4 de abril de 2020; DOUE-
Z-2020-70028) y modificaciones y/o ampliaciones posteriores que pudieran producirse.

Quinto. - Que existe crédito adecuado y suficiente para atender las obligaciones de contenido econémico
que se deriven de la concesién de la presente subvencion, dentro de los presupuestos generales de la
sociedad publica Proyecto Melilla, S.A.U.

Sexto. - Que los criterios seguidos para la resolucion de los expedientes evaluados en la presente
resolucion se han resuelto en régimen de concurrencia no competitiva, siguiendo el orden riguroso de
incoacion, en funcién de la fecha de su presentacion y siempre que dicho expediente este completo y pueda
estudiarse y resolverse conforme a las bases reguladoras y convocatoria.

Séptimo. - Que se han evaluado parte de las solicitudes presentadas siguiendo los criterios sefialados en
el punto anterior.

De acuerdo con lo anterior, en virtud de las competencias que tengo atribuidas, VENGO EN DISPONER

Primero. - CONCEDER la subvencion solicitada a las entidades que aparecen abajo relacionadas, por el
importe que se indica:

Ref. Ayuda

$G21061

SG21111

S$G21120

$G21127

S$G21135

S$G21136

S$G21150

$G21162

SG21164

S$G21169

SG21170

SG21171

SG21174

SG21177

SG21179

S$G21186

SG21188

S$G21189

SG21191

SG21197

SG21204

$G21210

SEIIDAD pors

Nombre-
Empresa

ABDELJALIK
MOHAMED
MOHAMED
HAFIDIA MIMUN
MOHAMED
HANAN
LAAOUICH
DAHMAN
MOHAMED EL
MASKYNY
ABDESELAM EL
GMOUCHI
LAGMOUCH
LAHBIB
SAKSAK
MERCEDES
HEREDIA
CARMONA
HASSAN MOH
AMANAN
MARIA LUISA
JIMENEZ
GOMEZ
MOHAMED
MIMOUN
AHMED
DIEGO
ORTEGA
GILBERT
JOSE ANTONIO
LOPEZ
SAAVEDRA
ALEJANDRO
ALONSO
VALVERDE
IBRAHIM EL
HAROUAT
BOULHIMASS
THE BRITISH
CENTRE OF
MELILLAS.L.
FARAH EL
HAMDAOUI
LAHFA
HOSAIN
MOHAMED
BACHIR
ALMUDENA
DEL CARMEN
LILLO
TOSCANO
KARIM DRIS
HAMED
DISTRIBUCION
ES SELLAM E
HIJOS, S.L.
LAILA AL-LAL
AMAR
FRANCISCA
ARJONA MESA
FOUAD

NIF/CIF

4x8425

3

**+%85090

3

*k%] 338

3

HRRIKT AT
2%

449664

3

wakaxQ] ]
1%

#7635

3

**+%8505

**k%791(0)
*k

439437

3

16844

3

657130
o

**++Q829

3

*HHRRGI61

3

B520025
73

*4k%0 1 37

3

*4k%Q 127

3

8743

3

*kx8361

3

B520302
02
0292

3

3142

3

ko
 ARAE®o digitalmente por QR
UTONOMA DE MELTELA

N: cn=CIUDAD AUTONOMA DE

AUTONOMA DE weLiLta, c=es, o=ciubap

AUTONOMA DE MELILLA,

MEQUATAN: BOIMESB: 202145888

Linea
Solic.

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA
7b.4

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

LINEA 6

Cuantia
Fija

2.500,00

3.000,00

2.133,20

2.500,00

502,17

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

1.696,81

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

4.918,94

2.150,96

2.500,00

2.500,00

2.039,76

2.500,00

2.500,00

Cuantia
Empleo

1.357,50

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

0,00

300,00

0,00

600,00

60,00

0,00

600,00

1.893,00

1.020,00

1.500,00

100,00

1.775,00

3.300,00

262,50

0,00

720,00

Cuanti
a
Perec.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cuantia
Actividad

771,50

0,00

0,00

0,00

0,00

524,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

351,36

0,00

0,00

0,00

704,00

0,00

900,38

855,00

0,00

0,00

0,00

644,00

ARTICULO: BOME-A-2021-842
CVE verificable en https://bomemelilla.es

Importe
otras
ayudas -
deduccién

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cuantia
Total

4.629,00

3.000,00

2.133,20

2.500,00

502,17

3.144,00

2.500,00

2.500,00

2.800,00

3.000,00

3.100,00

2.108,17

2.500,00

3.100,00

4.393,00

4.224,00

4.918,94

3.346,50

5.130,00

5.800,00

2.302,26

2.500,00

3.864,00

Empleo a
Mantener

4,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

1,00

0,00

2,00

0,20

0,00

6,31

3,60

1,00

0,50

6,38

11,00

1,06

0,00

2,60

PAGINA: BOME-P-2021-2600

Indef

4,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

2,00

0,20

0,00

6,31

3,00

1,00

0,00

5,00

11,00

0,53

0,00

2,00

Temp.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,50

0,00

0,53

0,00

0,60


https://bomemelilla.es/

		2021-08-19T14:12:42+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




