Del importe corresponde la cantidad de 4.590.000,00 euros al RC número 12021000018893 y 1.340.000,00 euros al remanente de la partida, incluida en las cuentas de PROYECTO MELILLA SAU,.

**Cuarto.-** Que este régimen de ayudas se acoge al Marco temporal relativo a las ayudas de estado, que permite a las autoridades españolas (a nivel nacional, regional y local) conceder ayudas directas para apoyar a las empresas afectadas por el brote de coronavirus (Acuerdo de la Comisión Europea de 2 de abril de 2020, publicado en el Diario Oficial de la Unión Europea DOUE» núm.112, de 4 de abril de 2020; DOUE-Z-2020-70028) y modificaciones y/o ampliaciones posteriores que pudieran producirse.

**Quinto.** - Que existe crédito adecuado y suficiente para atender las obligaciones de contenido económico que se deriven de la concesión de la presente subvención, dentro de los presupuestos generales de la sociedad pública Proyecto Melilla, S.A.U.

**Sexto.** - Que los criterios seguidos para la resolución de los expedientes evaluados en la presente resolución se han resuelto en régimen de concurrencia no competitiva, siguiendo el orden riguroso de incoación, en función de la fecha de su presentación y siempre que dicho expediente este completo y pueda estudiarse y resolverse conforme a las bases reguladoras y convocatoria.

**Séptimo.** - Que se han evaluado parte de las solicitudes presentadas siguiendo los criterios señalados en el punto anterior.

De acuerdo con lo anterior, en virtud de las competencias que tengo atribuidas, VENGO EN DISPONER

**Primero. -** CONCEDER la subvención solicitada a las entidades que aparecen abajo relacionadas, por el importe que se indica:

Expte.	Ref. Ayuda	Nombre- Empresa	NIF/CIF	Línea Solic.	Cuantía Fija	Cuantía Empleo	Cuantí a Perec.	Cuantía Actividad	Importe otras ayudas - deducción	Cuantía Total	Empleo a Mantener	Indef	Тетр.
20571/2021	SG21061	ABDELJALIK MOHAMED MOHAMED	****8425 **	LINEA 6	2.500,00	1.357,50	0,00	771,50	0,00	4.629,00	4,53	4,53	0,00
21115/2021	SG21111	HAFIDIA MIMUN MOHAMED	****8590 **	LINEA 6	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00
21140/2021	SG21120	HANAN LAAOUICH DAHMAN	****1338 **	LINEA 6	2.133,20	0,00	0,00	0,00	0,00	2.133,20	0,00	0,00	0,00
21125/2021	SG21127	MOHAMED EL MASKYNY	*****747 2*	LINEA 6	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
21241/2021	SG21135	ABDESELAM EL GMOUCHI LAGMOUCH	****9664 **	LINEA 6	502,17	0,00	0,00	0,00	0,00	502,17	0,00	0,00	0,00
21244/2021	SG21136	LAHBIB SAKSAK	*****911 1*	LINEA 6	2.500,00	120,00	0,00	524,00	0,00	3.144,00	0,60	0,00	0,60
21416/2021	SG21150	MERCEDES HEREDIA CARMONA	****7635 **	LINEA 6	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
21469/2021	SG21162	HASSAN MOH AMANAN	****8505 **	LINEA 6	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
21472/2021	SG21164	MARIA LUISA JIMENEZ GOMEZ	****7910 **	LINEA 6	2.500,00	300,00	0,00	0,00	0,00	2.800,00	1,00	1,00	0,00
21511/2021	SG21169	MOHAMED MIMOUN AHMED	****9437 **	LINEA 6	2.500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00
21516/2021	SG21170	DIEGO ORTEGA GILBERT	****6844 **	LINEA 6	2.500,00	600,00	0,00	0,00	0,00	3.100,00	2,00	2,00	0,00
21542/2021	SG21171	JOSE ANTONIO LOPEZ SAAVEDRA	****7130 **	LINEA 6	1.696,81	60,00	0,00	351,36	0,00	2.108,17	0,20	0,20	0,00
21591/2021	SG21174	ALEJANDRO ALONSO VALVERDE	****9829 **	LINEA 6	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
21612/2021	SG21177	IBRAHIM EL HAROUAT BOULHIMASS	****6261 **	LINEA 6	2.500,00	600,00	0,00	0,00	0,00	3.100,00	2,00	2,00	0,00
21615/2021	SG21179	THE BRITISH CENTRE OF MELILLA S.L.	B520025 73	LINEA 6	2.500,00	1.893,00	0,00	0,00	0,00	4.393,00	6,31	6,31	0,00
21627/2021	SG21186	FARAH EL HAMDAOUI LAHFA	****2137 **	LINEA 6	2.500,00	1.020,00	0,00	704,00	0,00	4.224,00	3,60	3,00	0,60
21630/2021	SG21188	HOSAIN MOHAMED BACHIR	****9127 **	LINEA 7.b.4	4.918,94	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	4.918,94	1,00	1,00	0,00
21635/2021	SG21189	ALMUDENA DEL CARMEN LILLO TOSCANO	****8743 **	LINEA 6	2.150,96	100,00	195,16	900,38	0,00	3.346,50	0,50	0,00	0,50
21640/2021	SG21191	KARIM DRIS HAMED	****8361 **	LINEA 6	2.500,00	1.775,00	0,00	855,00	0,00	5.130,00	6,38	5,00	1,38
21730/2021	SG21197	DISTRIBUCION ES SELLAM E HIJOS, S.L.	B520302 02	LINEA 6	2.500,00	3.300,00	0,00	0,00	0,00	5.800,00	11,00	11,00	0,00
21799/2021	SG21204	LAILA AL-LAL AMAR	****0292 **	LINEA 6	2.039,76	262,50	0,00	0,00	0,00	2.302,26	1,06	0,53	0,53
21816/2021	SG21210	FRANCISCA ARJONA MESA	****3142 **	LINEA 6	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
21834/2021	SG21215	FOUAD MOHAMED MIMUN	****0091 **	LINEA 6	2.500,00	720,00	0,00	644,00	0,00	3.864,00	2,60	2,00	0,60

BOLETÍN: BOME-B-2021-5888 ARTÍCULO: BOME-A-2021-842 PÁGINA: BOME-P-2021-2600